
Zarządzenie Nr  OŚW.0050.227.2015
Burmistrza Kłobucka

z dnia 10 grudnia 2015 roku

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  FK.0050.20.2015 Burmistrza  Kłobucka  z  dnia
25  lutego  2015  roku  w  sprawie  przyjęcia  ponoszonych jednostkowych  miesięcznych
stawek dotacji na 2015 rok dla innej niepublicznej formy wychowania przedszkolnego 
z późn. zm.

Na  podstawie  §  8  ust.  4  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego
w  Kłobucku  nadanego  Zarządzeniem  Nr  26/OR/2014  Burmistrza  Kłobucka  z  dnia  19
grudnia 2014r.   w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu
w  Kłobucku  z  późn.  zm.  w  związku  z  Uchwałą  Nr  328/XXXIV/2013  Rady  Miejskiej
w  Kłobucku  z  dnia  23  września  2013  roku   w  sprawie:  ustalenia  trybu  udzielania
i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na prowadzenie innej niepublicznej formy
wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania
z poźn. zm. 

 
                                             zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu  Nr  FK.0050.20.2015 Burmistrza  Kłobucka z  dnia  25 lutego 2015  roku
w sprawie przyjęcia ponoszonych jednostkowych miesięcznych stawek dotacji na 2015 rok
dla innej  niepublicznej  formy wychowania przedszkolnego  z późn.  zm. wprowadza się
następującą zmianę: 

-  § 1 otrzymuje brzmienie:

„  §  1.  Przyjmuje  się  ponoszoną jednostkową  miesięczną  stawkę dotacji  na  2015 rok
dla innej niepublicznej formy wychowania przedszkolnego w następującej wysokości:

394,47 zł na każdego ucznia innej niepublicznej formy wychowania przedszkolnego
dla dotacji udzielonych od 1 stycznia 2015 r. do 30 czerwca 2015 r.

 315,57 zł na każdego ucznia innej niepublicznej formy wychowania przedszkolnego
dla dotacji udzielonych od 1 lipca 2015 r.”

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i  ma  zastosowanie  do  dotacji
udzielonych w 2015 roku.


